Juan Vinto de P. P. P. P.

PRAEPOSITVS SV
PER QVARTO DECRE.

AVREA ET SIN-
GVLARIS LECTVRA EXCELLEN-

tissimi. V. I. monarchiae domini Praepositi Mediolanensis, super
quarto Decretalium: continens materiam uti de quoniam
et practicablem, non solum in iure rusticanibus, sed et
satis pagine prolethoribus convenientissima, et ap-
pime necessitaria, cum additiõibus domini Bene-
dicti de Vadis, de foro Sempronij, l. V. pro-
fessoris clarissimi. Nouissime autẽ cum
necessarijs luminaribus Henrici Ferrar-
dat Nincensis, una cu reperto-
rio alphabetico et nu-
meris singularia
dicta utiliter
demon-
strat

1 5 4 1

Reverendi patris et celeberrimi iureconsulti domini Joannis Binstoni de sancto Gregorio olim popositi sancti Ambrosij nunc vero episcopi Alexandrini et causarum sacri palatii audientis meri...

atque parere et abstinere. ut hinc lib. pro ff. inferit erent. si vrosi habe...

Quam vi...

De Sponsalibus et Matrimonij. Rubrica.

- 1 Continuatio Rubricae.
2 Sponsalia quid sint et vti dicantur et quomodo antiquo vocabatur aduersus sponsalia actio ad interese nunc autem secus.
3 Sponsalia quomultiplicia sint.
4 Matrimonium quid sit.
5 Matrimonium solum est inter viros et feminas et propterea deo tempore instituti matrimonij non creantur oves masculos.
6 Statutum loquens de sponso vel sponsa non habet locum in mari vel vrosi.
7 Matrimonium quare dicatur post copulam ante autem dicitur sponsalia.
8 Matrimonium quomultiplicia sunt sponsalia et contra sponsalia pro matrimonio.
9 Matrimonium unde dicatur.
10 Matrimonium laedoniorum qualiter fuit per ligurgum institutum.
11 Matrimonium ista dicitio per plurima sinonima nuncupatur.
12 Matrimonium de iure civili non est proprie inter servos sed cofortium sine contubernium secus de iure cano.
13 Matrimonium iure diuino inuentum est tempore Adam et Eve in paradiso deliciarum.
14 Matrimonium ob duas causas introductum est.
15 Matrimonium bona sunt tria: fides, spolia et sacramentum.
16 Matrimonium vras an possit impleri sine peccato et numero.
17 Castitas est triplex.
18 Matrimonium est sacre rei signum et i quo ab alijs sacramentis differat.
19 In matrimonio confertur gratia sicut in alijs sacramentis.
20 Matrimonium est triplex: iustitiam, consummatum et ratum.
21 Matrimonium distinguitur quod aliud est verum et aliud est presumptum et aliud non sum aliud veritatem.
22 Matrimonium contrahere an sit preceptum.
23 Matrimonium effectus quis sit.

- 1 Continuatio Rubricae.
2 Sponsalia quid sint et vti dicantur et quomodo antiquo vocabatur aduersus sponsalia actio ad interese nunc autem secus.
3 Sponsalia quomultiplicia sint.
4 Matrimonium quid sit.
5 Matrimonium solum est inter viros et feminas et propterea deo tempore instituti matrimonij non creantur oves masculos.
6 Statutum loquens de sponso vel sponsa non habet locum in mari vel vrosi.
7 Matrimonium quare dicatur post copulam ante autem dicitur sponsalia.
8 Matrimonium quomultiplicia sunt sponsalia et contra sponsalia pro matrimonio.
9 Matrimonium unde dicatur.
10 Matrimonium laedoniorum qualiter fuit per ligurgum institutum.
11 Matrimonium ista dicitio per plurima sinonima nuncupatur.
12 Matrimonium de iure civili non est proprie inter servos sed cofortium sine contubernium secus de iure cano.
13 Matrimonium iure diuino inuentum est tempore Adam et Eve in paradiso deliciarum.
14 Matrimonium ob duas causas introductum est.
15 Matrimonium bona sunt tria: fides, spolia et sacramentum.
16 Matrimonium vras an possit impleri sine peccato et numero.
17 Castitas est triplex.
18 Matrimonium est sacre rei signum et i quo ab alijs sacramentis differat.
19 In matrimonio confertur gratia sicut in alijs sacramentis.
20 Matrimonium est triplex: iustitiam, consummatum et ratum.
21 Matrimonium distinguitur quod aliud est verum et aliud est presumptum et aliud non sum aliud veritatem.
22 Matrimonium contrahere an sit preceptum.
23 Matrimonium effectus quis sit.